
 

 

 

 

 

 

 

Корхоналар ва ташкилотлар ягона давлат регистри маълумотларига кўра, 

2018 йилнинг 1 апрель ҳолатига рўйхатга олинган юридик шахслар сони 19939 тани 

ташкил қилиб, шундан 19230 таси ёки 96,4 фоизи фаолият кўрсатмоқда. 

Иқтисодий фаолият турлари бўйича рўйхатга олинган корхона  

ва ташкилотларнинг асосий қисми савдо 4676 та (23,5 фоизи), қишлоқ, ўрмон ва балиқ 

хўжалиги 2588 та (13,0 фоизи), қурилиш 2484 та (12,5 фоизи) ва саноат  

2212 та (11,1 фоизи) соҳаларига тўғри келади.  

Рўйхатга олинган ва фаолият кўрсатаётган корхоналар ва ташкилотларнинг 

иқтисодий фаолият турлари бўйича тақсимланиши 

(2018 йилнинг 1 апрель ҳолатига) 
 

 

Рўйхатга олинганлар 
Фаолият 

кўрсатаётганлар 

бирлик  
якунга 

нисбатан 

фоизда 

бирлик 

 

 

 

якунга 

нисбатан 

фоизда 

Жами 19939 100,0 19230 100,0 

шу жумладан:     

Қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги 2588 13,0 2481 12,9 

Саноат 2212 11,1 2147 11,2 

Қурилиш 2484 12,5 2368 12,3 

Савдо 4676 23,5 4491 23,4 

ташиш ва сақлаш 774 3,9 744 3,9 

яшаш ва овқатланиш бўйича 

хизматлар 831 4,2 797 4,1 

ахборот ва алоқа 229 1,1 218 1,1 

соғлиқни сақлаш ва ижтимоий 

хизматлар кўрсатиш 426 2,1 420 2,2 

бошқа турдаги хизматлар кўрсатиш 5719 28,7 5564 28,9 

 

 

I. КОРХОНА ВА ТАШКИЛОТЛАР 

ФАОЛИЯТИНИНГ УМУМИЙ 

ТАВСИФИ 
(фермер ва дехқон хўжаликларисиз) 
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Рўйхатга олинган корхоналар умумий сонининг 84,6 фоизи нодавлат мулки 

шаклидаги корхоналар, шундан 46,4 фоизи хусусий корхоналар, 0,4 фоизи чет эл 

сармояси иштирокидаги корхоналар, 0,3 фоизи акциядорлик жамиятлари, 52,9 фоизи 

бошқа корхоналар улушига тўғри келди. 

 

Рўйхатга олинган хўжалик юритувчи субъектлар-юридик шахслар 

мулкчилик шакллари  

(2018 йил 1 апрель  ҳолатига,умумий сонига нисбатан фоиз ҳисобида) 

 

 

2018 йил январь-мартда жами 962 та янги корхона ва ташкилотлар рўйхатга 

олинган (шундан кичик бизнес субъектлари  700 та). Уларнинг асосий қисми Қарши 

шаҳри (вилоят бўйича рўйхатга олинган жами корхона ва ташкилотларнинг 16,2 

фоизи), Чироқчи (8,8 фоиз) ва Яккабоғ (8,2 фоиз ), Косон (8,0 фоиз ) туманларига тўғри 

келди. 

Иқтисодий фаолият турлари бўйича янги рўйхатга олинган корхона ва 

ташкилотларнинг 17,6 фоизи савдо, 15,7 фоизи қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги, 14,6 

фоизи саноат соҳаларига тўғри келади. 

Ҳисобот даврида 215 та корхона ва ташкилотлар фаолияти тугатилган бўлиб, 

улардан 37 таси (жами фаолияти тугатилганларнинг 17,2 фоизи) ихтиёрий тугатилиш 

тартибини қўллаш орқали тугатилган. 
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2018 йил январь-мартда иқтисодий фаолият турлари бўйича маҳсулот 

ишлаб чиқаришда ҳамда аҳоли бандлиги бўйича давлат ва нодавлат 

секторларининг  нисбати 

(умумий хажмга нисбатан фоиз ҳисобида) 
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Корхона ва ташкилотлар сони 

 (фермер ва деҳқон хўжаликларисиз, бирлик)  
 

 2018 йил  

1 апрелига 

рўйхатга  
олинган 

2017 йил январь-мартда 

ташкил топди тугатилди 

    

Вилоят бўйича: 19939 962 215 

шаҳарлар:    

Қарши ш 4316 156 46 

Шаҳрисабз ш 1252 50 4 

туманлар:    

Ғузор 891 25 9 

Деҳқонобод 1023 44 20 

Қамаши 1344 76 7 

Қарши 1483 75 8 

Косон 1707 77 16 

Китоб 1381 58 22 

Миришкор 609 48 4 

Муборак 773 41 20 

Нишон 688 54 2 

Касби 711 34 16 

Чироқчи 1543 85 20 

Шахрисабз 892 60 12 

Яккабоғ 1326 79 9 

 

    Корхоналар ва ташкилотлар ягона давлат регистри маълумотлари бўйича, 2018 йил 

1 апрель ҳолатига 19939 та субъект – юридик шахслар (фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 

рўйхатга олинган бўлиб, бу кўрсаткич ўтган йилга нисбатан  

102,6 фоизни ташкил этди. Шунингдек, 2018 йил январь-март ойларида жами 962 та 

субъект янгидан ташкил топган ҳамда 215 та субъект тугатилган ушбу кўрсаткичлар ўтган 

йилга нисбатан мос равишда 125,4 ва 75,2 фоизни ташкил этди. 
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Рўйхатга олинган юридик шахсларни мулкчилик шакллари бўйича тақсимлаш   

(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 

(2018 йил 1 апрель ҳолатига) 

 

Жами, 

бирлик 

Умумий сонга нисбатан  

фоиз ҳисобида 

давлат нодавлат 
шундан 

хусусий 

     

Вилоят бўйича: 19939 15,4 84,6 46,4 

шаҳарлар:     

Қарши ш 4316 9,4 90,6 29,5 

Шаҳрисабз ш 1252 12,0 88,0 56,1 

туманлар:     

Ғузор 891 20,9 79,1 60,4 

Деҳқонобод 1023 16,6 83,4 82,7 

Қамаши 1344 15,1 84,9 54,0 

Қарши 1483 12,2 87,8 44,8 

Косон 1707 14,7 85,3 34,2 

Китоб 1381 17,4 82,6 59,1 

Миришкор 609 22,7 77,3 46,9 

Муборак 773 13,6 86,4 26,6 

Нишон 688 18,2 81,8 48,9 

Касби 711 22,9 77,1 42,3 

Чироқчи 1543 20,2 79,8 50,2 

Шахрисабз 892 22,5 77,5 54,5 

Яккабоғ 1326 18,0 82,0 58,5 
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Кичик корхоналар ва микрофирмалар (бизнес) сони 

(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз, бирлик) 

 

 2018 йил  

1апрелига рўйхатга 
олинган 

2017 йил январь-мартда 

ташкил топди тугатилди 

    

Вилоят бўйича: 15472 700 205 

шаҳарлар:    

Қарши ш 3523 130 45 

Шаҳрисабз ш 1067 36 2 

туманлар:    

Ғузор 648 17 7 

Деҳқонобод 809 27 19 

Қамаши 1078 60 6 

Қарши 1210 53 7 

Косон 1364 53 16 

Китоб 1061 48 22 

Миришкор 404 34 4 

Муборак 588 32 19 

Нишон 484 46 2 

Касби 503 25 16 

Чироқчи 1156 65 20 

Шахрисабз 588 34 12 

Яккабоғ 989 40 8 
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Рўйхатга олинган, янгидан ташкил этилган ва тугатилган кичик  

корхона ва микрофирмалар (2018 йил 1 апрель ҳолатига) 

(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз, бирлик) 

 

  

 

 

 

 

Рўйхатга олинган, янгидан ташкил этилган ва тугатилган чет эл  

инвестицияси иштирокидаги корхоналар сони  

2018 йил январь-март ҳолатига (бирлик) 

 

 

 

 

 

 

Рўйхатга олинган

Янгидан ташкил 

этилган Тугатилган

15100
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272
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Рўйхатга олинган Янгидан ташкил 

этилган

Тугатилган
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2 1
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2 1
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Чет эл инвестицияси киритилган корхоналар сони  

(2018 йил 1 апрель ҳолатига, бирликда) 

 

 
Жами рўйхатга 

олинганлари  

жумладан, фаолият 

кўрсатаётганлари  

Фаолият 

кўрсатаётганларни 

жамига нисбатан, 
фоиз ҳисобида  

    

Вилоят бўйича: 58 55 94,8 

шаҳарлар:    

Қарши ш 25 22 88,0 

Шаҳрисабз ш 1 1 100,0 

туманлар:    

Ғузор 3 3 100,0 

Деҳқонобод 1 1 100,0 

Қамаши 3 3 100,0 

Қарши 4 4 100,0 

Косон 2 2 100,0 

Китоб 7 7 100,0 

Миришкор - - - 

Муборак 4 4 100,0 

Нишон 2 2 100,0 

Касби 2 2 100,0 

Чироқчи 1 1 100,0 

Шахрисабз 2 2 100,0 

Яккабоғ 1 1 100,0 

  

       Жорий йил 1 апрель ҳолтига вилоят бўйича 58 та чет эл инвестициялари киритилган 

корхоналар рўйхатга олинган бўлиб, шундан 55 таси ёки 94,8 фоизи фаолият юритаяпти. 

Вилоят бўйича фаолият кўрсатмаётган  чет эл инвестицияси иштирокидаги корхоналари 3 

тани (Қарши шаҳри) ташкил этади. 
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Чет эл инвестицияси киритилган корхоналар сони  
(бирлик) 

 

  Рўйхатга 

олинганлар 

 2017йил январь-мартда 

ташкил этилган1) тугатилган 

    

Вилоят бўйича: 58 2 1 

шаҳарлар:    

Қарши ш 25 - - 

Шаҳрисабз ш 1 - - 

туманлар:    

Ғузор 3 - - 

Деҳқонобод 1 - - 

Қамаши 3 - - 

Қарши 4 - - 

Косон 2 1 - 

Китоб 7 - - 

Миришкор - - - 

Муборак 4 1 - 

Нишон 2 - - 

Касби 2 - - 

Чироқчи 1 - - 

Шахрисабз 2 - 1 

Яккабоғ 1 - - 

 

 

 

 

 

 
 

                                                
1)қайта ташкил этилганлар билан 


